periodo
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
Total

ramo
Accidentes personales

Aviacién

Bancos e instituciones financieras

Buen uso de anticipo

Cumplimiento de contrato

Dinero y Valores

Ejecucion de obra y buena calidad de materiales
Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista
Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Obras civiles terminadas

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Responsabilidad civil

Riesgos especiales

Robo y asalto

Rotura de maquinaria

Seriedad de oferta

Todo riesgo contruccién

Todo riesgo montaje

Transporte

Vehiculos

Vida Colectiva

Vida Individual

prima
65.487,07
-30.521,90
-23.236,20
209.585,57
144.054,60
17.226,71
2.452,84
251.362,93
30.669,13
46.651,19
5.168,90
2.647.150,86
109.383,44
111.584,55
48.312,42
9.645,18
115.449,22
1.571,65
86.900,29
71.973,98
443,14
755,78
2.657,06
154.815,17
2.114.903,42
981.446,24
21.540,86
7.197.434,10



