periodo	ramo	prima
2024-08	Accidentes personales	65.487,07
2024-08	Aviación	-30.521,90
2024-08	Bancos e instituciones financieras	-23.236,20
2024-08	Buen uso de anticipo	209.585,57
2024-08	Cumplimiento de contrato	144.054,60
2024-08	Dinero y Valores	17.226,71
2024-08	Ejecución de obra y buena calidad de materiales	2.452,84
2024-08	Equipo electrónico	251.362,93
2024-08	Equipo y maquinaría para contratista	30.669,13
2024-08	Fidelidad Privada	46.651,19
2024-08	Garantías aduaneras	5.168,90
2024-08	Incendio	2.647.150,86
2024-08	Lucro cesante por incendio	109.383,44
2024-08	Marítimo	111.584,55
2024-08	Obras civiles terminadas	48.312,42
2024-08	Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria	9.645,18
2024-08	Responsabilidad civil	115.449,22
2024-08	Riesgos especiales	1.571,65
2024-08	Robo y asalto	86.900,29
2024-08	Rotura de maquinaria	71.973,98
2024-08	Seriedad de oferta	443,14
2024-08	Todo riesgo contrucción	755,78
2024-08	Todo riesgo montaje	2.657,06
2024-08	Transporte	154.815,17
2024-08	Vehículos	2.114.903,42
2024-08	Vida Colectiva	981.446,24
2024-08	Vida Individual	21.540,86
Total		7.197.434,10